
UCHWAŁA NR 8/II/2024 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Świercze z tytułu wykonania budżetu za rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze: 

- sprawozdaniem finansowy Gminy Świercze za rok 2023 w tym: ·bilansem z wykonania budżetu Gminy 
Świercze za rok 2023 ·łącznym bilansem jednostek budżetowych, ·łącznym rachunkiem zysków i strat jednostek 
budżetowych, ·łącznym zestawienie zmian w funduszu jednostek budżetowych, 

- sprawozdaniem  finansowym z wykonania budżetu Gminy Świercze, sprawozdaniem finansowym gminy oraz 
sprawozdaniem z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Świerczach  za rok 2023, 
(Zarządzenie nr 15/2024 Wójta Gminy Świercze z dnia 21 marca 2024 r.) 

- Zarządzeniem nr 13/2024 Wójta Gminy Świercze z dnia 21 marca 2024 r. w/s wykonania planu finansowego dla 
środków z Funduszu Pomocy za 2023 rok, 

- Zarządzeniem nr 14/2024 Wójta Gminy Świercze z dnia 21 marca 2024 r. o wykonaniu planu finansowego dla 
wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za 2023 rok, 

- Uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej Nr 3.e./170/2024 z dnia 17 kwietnia 2024 r. - w sprawie wydania 
opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Świercze sprawozdaniu z wykonania budżetu za rok 2023 rok. 
udziela się Wójtowi Gminy Świercze absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE9E6E9F-2188-433D-BFD3-730E22CA5C99. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 8/II/2024 RADY GMINY ŚWIERCZE  z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1

	§ 2


